
Liste des accompagnateurs reconnus 22. Sep 25

Langue  Prénom Nom Email CP Lieu de résidence Portable

Deutsch Mona Allam mona.allam@vantiginex.ch 4663 Aarburg +41794608934

Deutsch Marion Alt coachconsult@bluewin.ch 4800 Zofingen +41794421171

Deutsch, 
Französisch

Corinne Althaus Bollinger cab@dr-ohnesorge-institut.com 3007 Bern +41795836683

Deutsch Lilly Anselmetti lilly.anselmetti@bluewin.ch 3422 Kirchberg +41763307522

 - Andreas Baumgartner andreas.baumgartner@kopfbenzin.ch  -  - +41774007645

Deutsch Marco Beccarelli mb@marcobeccarelli.ch 8049 Zürich +410788054040

Deutsch Madeleine Bernard madeleinebernard@gmx.ch 3006 Bern +41765264341

Deutsch, 
Französisch

Nicole Borel nicole@nb-profiling.ch 5417 Untersiggenthal +41794775645

Deutsch Corinne Brunner corinne.brunner@spital-limmattal.ch 8184 Bachenbülach +410797383210

Deutsch Barbara Brunner Cozzolino kontakt@barbarabrunnercoaching.ch 6205 Eich +41765593101

Deutsch Peter Bürki peter.buerki@coachingzentrum.ch 4614 Hägendorf +41793327176

Deutsch Julia Cattai julia@livingsense.ch 8575 Bürglen +41797449536

 - Nicole Cipri nicole.cipri@coachingzentrum.ch  -  - +41792708837

Deutsch Chantal Desbiolles chantal.desbiolles@gmail.com 3422 Kirchberg +41793885443

Französisch Frédérique Deschamps Meldem fd@deschamps-partners.ch 1800 Vevey +41788117914

Deutsch, 
Französisch

Claudia Edelmann edelmann@coachingworklife.ch 8126 Zumikon +410765761642

Deutsch Ruedi Eggerschwiler ruedi@eggerschwiler.ch 6010 Kriens +41793870507

Deutsch Lotte Elderhorst lotte@elderhrost.ch 8055 Zürich +41788920698

Deutsch Anna Maria Enk enk@gmx.ch 8706 Meilen +41787788122

Deutsch Roger Erni roger.erni@sport-mak.ch 8047 Zürich +41793194144

Deutsch Sabrina Erni sabrina.erni@w1nner.com 8903 Birmensdorf +41798899204

Deutsch Marianne Flury m.flury@loesungs-impulse.ch 4710 Balsthal +41764266580

Deutsch Conny Gächter conny@familiegaechter.ch 9220 Bischofszell +41765254074

Deutsch, Italienisch Simone Genini simone.genini@iam-ok.com 6932 Breganzona +41794284308

Deutsch, Italienisch Nino Giuralarocca g.nino@bluewin.ch 8617 Mönchaltorf +41799190263

Deutsch Beatrice Göldi info@beatricegoeldi.ch 8308 Illnau +41793744095

Deutsch Matthias Gubler info@matthias-gubler.ch 3145 Niederscherli +41796100923

Italienisch Marcella Guelli marciguelli@gmail.com 6595 Riazzino +41783345269

Deutsch Michael Günter kontakt@michaelguenter.ch 3076 Worb +41787398814

 - Jasmin Gygi jasmingygi@gmail.com  -  - +41797891432

Deutsch Marcel Hager info@survive2life.ch 8908 Hedingen +41797550009

Deutsch Sabine Haldemann sabine_haldemann@outlook.com 6006 Luzern +41795606093

Deutsch Sabine Hänni sabine.haenni@smartahead.ch 4144 Arlesheim +41798001777

Deutsch Jürg Hartmann praxis.hartmann@bluewin.ch 8500 Frauenfeld +41797122348



Deutsch Adrian Hässig ah@afondo.ch 3400 Burgdorf +41794147567

Deutsch Roger Hayoz roger.hayoz@me.com 3175 Flamatt +41799429575

Deutsch Alexander Pjorin Jenny jenny@ap-consulting.ch 5600 Ammerswil bei Lenzburg +41788783131

Deutsch Roger Jud Eggenberger roger@judeggenberger.com 9000 St.Gallen +41765432120

Deutsch Sonja Killias Sonja@killias-beratung.ch 5525 Fischbach-Göslikon +41788705767

Deutsch Susanna Koller susanna.koller@balm-coaching.ch 6422 Steinen +41793362702

Deutsch Jürg Krebs juerg.krebs@bluewin.ch 3110 Münsingen +41792927519

Deutsch Nicolaj Kümin kuemin.nicolaj@gmail.com 8575 Bürglen +41787339532

Deutsch Thomas Kümmerli info@coaching-kuemmerli.ch 4665 Oftringen +41786196005

Deutsch Sonja Kupferschmid sonja.kupferschmid@coachingzentrum.ch 3052 Zollikofen +41763987361

Deutsch Christine Lang chrislang@lustauferfolg.ch 8702 Zollikon +41792865484

Deutsch Guido Langenegger g.langenegger@nextlevel4you.ch 4132 Muttenz +41789202040

Deutsch Ruth Lindenmann info@pflege-entwicklung.ch 6043 Adligenswil +41793566704

Deutsch Roger Marquardt info@coaching-basel.com 4056 Basel +41763481862

Deutsch, Italienisch Carlo Martines carlo@carlomartines.ch 6932 Lugano Breganzona +41794236159

Deutsch Remo Maurer remo@livingsense.ch 8703 Erlenbach +41797026527

Deutsch Laura Messina info@laura-messina.com 8954 Geroldswil +41792549022

Deutsch Beatrice Metry beatrice.metry@mpluso.ch 4922 Bützberg +41796665479

Deutsch, 
Französisch

Denise Moser moser.denise@gmx.ch 1568 Portalban +41792054887

Deutsch Yvette Muff yvette.muff@mytopic.ch 3178 Bösingen +41792959535

Deutsch Markus Müller markus.mueller@involved.ch 3004 Bern +41795672507

Deutsch Esther Nogler info@nogler-coaching.ch 8907 Wettswil a. A. +41765172796

Deutsch Doris Ohnesorge kontakt@dr-ohnesorge-institut.com 6300 Zug +41417632839

Deutsch Rolf Opitz kontakt@rolfopitz.ch 8606 Greifensee +41795447623

Deutsch Hanspeter Ott ott@inspirierbar.ch 3012 Bern +41797359232

Deutsch Ray Popoola ray.popoola@mindgroup.ch 8006 Zürich +41768189618

Deutsch Simon Raeber s.raeber@neomentum.ch 8600 Dübendorf +41432333300

Deutsch Ursula Rolli info@dein-seminar.ch 3423 Ersigen +41792941345

Deutsch Doris Sager sager.doris@coaching-place.ch 5105 Auenstein +41763664820

Deutsch Kai-Uwe Schmidt kai-uwe.schmidt@kusmico.com 8184 Bachenbülach +41768302440

Deutsch Bettina Schneebeli bs@coplus.ch 6410 Goldau +41786023350

Deutsch, 
Französisch

Karin Sidler karin.sidler@coachingzentrum.ch 6019 Sigigen +41796175233

Deutsch Brigitte Sommer brigitte-sommer@gmx.ch 6312 Steinhausen +41794421637

Deutsch Rahel Sondheimer rahel.sondheimer@4progress.ch 8956 Killwangen +41793934138

Deutsch Therese Spreng therese.spreng@alphabeta.ch 3452 Grünenmatt +41793114983

Deutsch Helene Staub info@staub-coaching.ch 8416 Flaach +41795018455

Deutsch, 
Französisch

Beatrice Straub Blum beatrice.straub@gmail.com 3176 Neuenegg +41796530834

Deutsch Roman Wallimann roman.wallimann@gmx.ch 5018 Erlinsbach +41792543449

Deutsch Isabel Zimmermann mail@isabelzimmermann.ch 8044 Zürich +41796463288

Deutsch Sarah Ziswiler s.ziswiler@bluewin.ch 6006 Luzern +41796864203


